PAGE

                                                                    [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

от  «  10   »  июня   2020 года  №  44 .

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности,

и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области     РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (Приложение 1)
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Кузнечнинское городское поселение от 17.03.2016г. № 61 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, депутатов Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном интернет-портале администрации МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Опубликовать Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  www.kuznechnoe.lenobl.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии (председатель Лисина О.А.).
Глава муниципального образования                                     А.Ю.Авилов
Исп.Гусева И.В. (98-242)

Разослано: дело-2, прокуратура-1, СМИ -1.